｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：亞東通字第1130004280號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一實施計畫、附件二比賽海報(1131200418_1_實施計畫.pdf、1131200418_2
_2024比賽海報.pdf)

檢送本校通識教育中心辦理「2024亞東盃全國技專校院暨
技術型高中英語朗讀比賽」辦法暨海報（含報名表）乙

份，請轉知貴校師生踴躍參與。

活動目的：為增進學生學習英語之興趣，強化口語表達能

力，特舉辦此活動。

活動報名：即日起至05月20日（星期一）下午5時止以PDF
檔寄至：oit-literature@mail.aeust.edu.tw報名。
比賽日期及地點：2024年05月31日(星期五) 12:30~17:00
亞東科技大學元智大樓三樓30316游藝館(新北市板橋區
四川路二段58號)

報名方式與活動詳情：https://gecw.aeust.edu.tw/p/406-1018-
49335,r133.php?Lang=zh-tw

正本：各公私立技專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校通識教育中心

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：陳姿穎
電子信箱：ot092@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)77380145#7103
傳真電話：77380832

發文日期： 中華民國113年5月9日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/09
14:45:01

第1頁，共1頁

教務處 113/05/09

1130004157